Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 30 de novembro de 2023 as 09:46. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Crateús

PORTARIA Nº 8975/GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS, DE 29 DE NOVEMBRO DE
2023

O  Diretor-Geral  do  Campus  Crateus  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23293.002845/2023-91, resolve:

Art. 1º Designar a Comissão para Avaliação de Desempenho Didático e
Comissão de Avaliação de Títulos do Processo Seletivo Simplificado subárea Ciência
de Alimentos do IFCE campus Crateús, conforme segue:

Nome Matrícula Tipo de Membro Área Conhecimento
LUCIANA CRISTINA
NOGUEIRA DE MORAES
BEZERRA

2408264 Docente Ciência e Tecnologia de Alimentos

GRACIETE DE SOUZA
SILVA 1298851 Docente Ciência e Tecnologia de Alimentos

WELSON SOARES DE
SOUSA 3220131 Pedagogo Ciência e Tecnologia de Alimentos

TAIRONE LIMA DE SOUSA 1162014 Suplente
Pedagogo Ciência e Tecnologia de Alimentos

ALINE BRAGA DA SILVA 3121547 Suplente Docente Ciência e Tecnologia de Alimentos
JOSE EDIVAM BRAZ
SANTANA 3325265 Suplente Docente Ciência e Tecnologia de Alimentos

ANTONIA KARLA BEZERRA
GOMES 2325383 Suplente

Pedagogo Ciência e Tecnologia de Alimentos

Publicação: Transparência Ativa em 29 de novembro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
EXPEDITO WELLINGTON CHAVES COSTA | Diretor-Geral Substituto

Data da Assinatura:
29 de novembro de 2023 as 12:09

Tipo de Documento:
Portaria

Art. 2º Estabelecer que esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.